
02.12.2012

Edelweiß Brunnenreuth im Sportschützengau IN
auf der Schießsportanlage von Edelweiß Brunnenreuth Tel.: 08450/924288
85051 Ing.U.Brunnenreuth Georg-Heiß-Str.36 / Am Sunder

Pl. Vereins-Wertung Punkte 124 Teilnehmer

1. Edelweiß Brunnenreuth 715,2 30 Ø 71,5

2. ZSG Bavaria Unsernherrn 1001,1 14 Ø 100,1

3. Adler Unsernherrn 1259,5 14 Ø 126,0

4. Buren Hundszell 1779,0 16 Ø 177,9

5. Buchenlaub Ingolstadt 1792,6 11 Ø 179,3

6. Blücher Spitalhof 1915,0 14 Ø 191,5

7. Einigkeit Haunwöhr 2010,7 12 Ø 201,1

8. FSG Ingolstadt 2041,7 12 Ø 204,2

9. Edelweiß Rothenturm 9211,2 1 Ø 921,1

Ingolstädter Vereins Cup
IVC 2011

gesponsert vom  GewinnSparVerein Sparda-Bank München e.G.
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Schülerklasse
1. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 87,5 87,5 87,5 87,5 349,9 66,1 20,5 86,6 S
2. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 83,6 83,6 83,6 83,6 334,5 81,5 26,3 107,8 S
3. Kursche Nico Einigkeit Haunwöhr 78,8 78,8 78,8 78,8 315,2 100,8 88,9 189,7 S
4. Tischler Franz FSG Ingolstadt 50,1 50,1 50,1 50,1 200,5 215,5 96,9 312,4 S
5. Appel Linus Edelweiß Brunnenreuth 85,4 85,4 85,4 85,4 341,6 74,4 109,2 183,6 S
6. Wagner Andreas Buren Hundszell 59,8 59,8 59,8 59,8 239,0 177,0 241,5 418,5 S
7. Bielmeier Christoph Blücher Spitalhof 60,6 60,6 60,6 60,6 242,2 173,8 313,6 487,4 S
8. Arkuschow Andreas Edelweiß Brunnenreuth 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 416,0 9999,9 10415,9 SD
9. Rottler Lukas Edelweiß Brunnenreuth 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 416,0 9999,9 10415,9 SD

Auflegerklasse
1. Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn 101,3 101,3 101,3 101,3 405,0 31,0 17,7 84,1 A
2. Lindauer Fritz ZSG Bavaria Unsernherrn 102,3 102,3 102,3 102,3 409,2 26,8 18,1 81,1 A
3. Annaberger Anton FSG Ingolstadt 96,9 96,9 96,9 96,9 387,7 48,3 20,1 108,6 A
4. Zagler Günther Buchenlaub Ingolstadt 103,9 103,9 103,9 103,9 415,7 20,3 21,5 84,8 A
5. Müller Johann Einigkeit Haunwöhr 95,3 95,3 95,3 95,3 381,2 54,8 22,4 122,0 A
6. Sixl Otto ZSG Bavaria Unsernherrn 101,0 101,0 101,0 101,0 403,9 32,1 27,6 114,9 A
7. Weiß Konrad ZSG Bavaria Unsernherrn 104,2 104,2 104,2 104,2 416,8 19,2 29,3 107,1 A
8. Sixl Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 99,6 99,6 99,6 99,6 398,2 37,8 32,1 134,1 A
9. Hollweck Johann Edelweiß Brunnenreuth 93,3 93,3 93,3 93,3 373,3 62,7 32,4 159,9 A
10. Leuchinger Wolfgang ZSG Bavaria Unsernherrn 102,4 102,4 102,4 102,4 409,7 26,3 36,3 135,2 A
11. Graf Ludwig ZSG Bavaria Unsernherrn 102,4 102,4 102,4 102,4 409,6 26,4 36,9 137,1 A
12. Sperrer Rudolf Edelweiß Brunnenreuth 67,9 67,9 67,9 67,9 271,4 164,6 38,2 279,2 A
13. Braun Helmut Einigkeit Haunwöhr 97,3 97,3 97,3 97,3 389,0 47,0 38,8 163,4 A
14. Dörfler Johann Adler Unsernherrn 96,1 96,1 96,1 96,1 384,3 26,7 39,4 144,9 A
15. Vollmer Elisabeth Edelweiß Brunnenreuth 100,5 100,5 100,5 100,5 402,1 33,9 40,1 154,2 A
16. Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 102,7 102,7 102,7 102,7 410,8 25,2 43,8 156,6 A
17. Böhnke Detlev ZSG Bavaria Unsernherrn 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 49,2 191,3 A
18. Haunschild Anton Einigkeit Haunwöhr 89,0 89,0 89,0 89,0 356,0 80,0 64,6 273,8 A
19. Bacso Peter FSG Ingolstadt 90,3 90,3 90,3 90,3 361,2 74,8 67,4 277,0 A
20. Schaffer Heinz Blücher Spitalhof 89,3 89,3 89,3 89,3 357,1 78,9 69,1 286,2 A
21. Eichlinger Anton FSG Ingolstadt 88,6 88,6 88,6 88,6 354,5 61,5 69,5 270,0 A
22. Peter Jakob Blücher Spitalhof 92,3 92,3 92,3 92,3 369,2 66,8 72,5 284,3 A
23. Kobsch Reinhard Edelweiß Brunnenreuth 92,1 92,1 92,1 92,1 368,3 47,7 74,4 270,9 A
24. Schmid Erwin Einigkeit Haunwöhr 94,0 94,0 94,0 94,0 376,1 59,9 74,5 283,4 A
25. Emmerling Karl-Heinz Blücher Spitalhof 85,5 85,5 85,5 85,5 342,1 93,9 79,9 333,6 A
26. Müller Ida Edelweiß Brunnenreuth 79,2 79,2 79,2 79,2 316,9 119,1 80,9 361,8 A
27. Schafstadler Heribert Einigkeit Haunwöhr 74,8 74,8 74,8 74,8 299,1 116,9 95,7 404,0 A
28. Sämeier Eduard FSG Ingolstadt 94,1 94,1 94,1 94,1 376,5 39,5 107,6 362,3 A
29. Huber Martin Edelweiß Brunnenreuth 80,8 80,8 80,8 80,8 323,0 113,0 111,4 447,2 A
30. Rauscher Jakob Einigkeit Haunwöhr 77,3 77,3 77,3 77,3 309,0 127,0 126,9 507,7 A

Ingolstädter Vereins Cup
IVC 2011
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Offene Klasse
1. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 100,2 100,2 100,2 100,2 400,8 35,2 1,6 36,8
2. Haunschild Roland Einigkeit Haunwöhr 96,6 96,6 96,6 96,6 386,5 49,5 10,4 59,9
3. Böck Sigi ZSG Bavaria Unsernherrn 95,4 95,4 95,4 95,4 381,5 54,5 13,4 67,9
4. Huber Horst Edelweiß Brunnenreuth 100,6 100,6 100,6 100,6 402,5 33,5 15,0 48,5
5. Amann Martin Adler Unsernherrn 90,2 90,2 90,2 90,2 360,9 50,1 16,6 66,7
6. Thiede Siegfried Buchenlaub Ingolstadt 79,0 79,0 79,0 79,0 316,0 120,0 16,7 136,7
7. Maier Josef Edelweiß Brunnenreuth 98,8 98,8 98,8 98,8 395,3 40,7 17,2 57,9
8. Maier Anton Adler Unsernherrn 79,0 79,0 79,0 79,0 316,0 120,0 20,7 140,7
9. Falkenburger Thomas Edelweiß Brunnenreuth 100,2 100,2 100,2 100,2 400,7 35,3 23,3 58,6
10. Endreß Brigitte Blücher Spitalhof 91,7 91,7 91,7 91,7 366,6 69,4 24,5 93,9
11. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 102,0 102,0 102,0 102,0 407,9 28,1 27,4 55,5
12. Schnepf Rainer Edelweiß Brunnenreuth 91,5 91,5 91,5 91,5 366,0 70,0 29,4 99,4
13. Weber Maximilian FSG Ingolstadt 85,8 85,8 85,8 85,8 343,3 92,7 29,4 122,1
14. Jäger Luise Buchenlaub Ingolstadt 95,3 95,3 95,3 95,3 381,2 54,8 32,8 87,6
15. Fröhlich Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 98,9 98,9 98,9 98,9 395,6 40,4 35,4 75,8
16. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 101,9 101,9 101,9 101,9 407,7 28,3 42,0 70,3
17. Wagner Günther Buren Hundszell 96,2 96,2 96,2 96,2 384,9 51,1 42,8 93,9
18. Daser Fritz Adler Unsernherrn 92,3 92,3 92,3 92,3 369,3 66,7 45,4 112,1
19. Kroll Klaus Edelweiß Brunnenreuth 96,4 96,4 96,4 96,4 385,6 50,4 46,1 96,5
20. Schmidmeier Anna-ElisabethAdler Unsernherrn 97,6 97,6 97,6 97,6 390,5 45,5 46,4 91,9
21. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 98,7 98,7 98,7 98,7 394,8 41,2 47,5 88,7
22. Schmid Roland Adler Unsernherrn 95,1 95,1 95,1 95,1 380,5 55,5 49,4 104,9
23. Tyroller Karina FSG Ingolstadt 93,6 93,6 93,6 93,6 374,5 61,5 51,5 113,0
24. Huber Melanie Edelweiß Brunnenreuth 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 51,8 95,5
25. Engelhardt Lothar Edelweiß Brunnenreuth 95,2 95,2 95,2 95,2 380,8 55,2 55,0 110,2
26. Kießling Dana Adler Unsernherrn 63,2 63,2 63,2 63,2 252,6 183,4 55,9 239,3
27. Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 56,2 99,9
28. Schmid Martin Buren Hundszell 98,6 98,6 98,6 98,6 394,2 41,8 60,1 101,9
29. Zagler Fortunat Buchenlaub Ingolstadt 85,7 85,7 85,7 85,7 342,6 93,4 61,3 154,7
30. Haran-Lausmann Markus Blücher Spitalhof 93,8 93,8 93,8 93,8 375,0 61,0 64,5 125,5
31. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 95,7 95,7 95,7 95,7 382,9 53,1 70,0 123,1
32. Reichler Maria Buren Hundszell 85,8 85,8 85,8 85,8 343,2 92,8 70,3 163,1
33. Wagner Gerhard Buren Hundszell 89,4 89,4 89,4 89,4 357,6 78,4 71,9 150,3
34. Meyer Christoph FSG Ingolstadt 92,2 92,2 92,2 92,2 368,8 67,2 72,6 139,8
35. Gehbauer Helmut Edelweiß Brunnenreuth 97,4 97,4 97,4 97,4 389,6 46,4 74,8 121,2
36. Berger Anton Adler Unsernherrn 91,2 91,2 91,2 91,2 364,9 71,1 74,8 145,9
37. Neumeier Sabrina Adler Unsernherrn 93,8 93,8 93,8 93,8 375,3 60,7 75,4 136,1
38. Hoffmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 96,3 96,3 96,3 96,3 385,2 50,8 75,8 126,6
39. Weber Henriette FSG Ingolstadt 78,0 78,0 78,0 78,0 311,8 124,2 78,7 202,9
40. Decker Thomas Edelweiß Brunnenreuth 89,1 89,1 89,1 89,1 356,4 79,6 78,8 158,4
41. Kerscher Alfred Einigkeit Haunwöhr 85,6 85,6 85,6 85,6 342,2 93,8 81,4 175,2
42. Kroll Martin Buren Hundszell 91,4 91,4 91,4 91,4 365,7 70,3 82,3 152,6
43. Heuler Siegfried Buchenlaub Ingolstadt 88,6 88,6 88,6 88,6 354,4 81,6 83,5 165,1
44. Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth 97,7 97,7 97,7 97,7 390,6 45,4 84,0 129,4
45. Finkenzeller Markus ZSG Bavaria Unsernherrn 97,9 97,9 97,9 97,9 391,7 44,3 85,6 129,9
46. Schmidl Josef Buren Hundszell 82,9 82,9 82,9 82,9 331,7 104,3 92,5 196,8
47. Schmid Gerda Adler Unsernherrn 84,7 84,7 84,7 84,7 338,6 72,4 94,5 166,9
48. Wagner Markus Buren Hundszell 72,7 72,7 72,7 72,7 290,7 145,3 95,8 241,1
49. Schmidl Karl Einigkeit Haunwöhr 91,7 91,7 91,7 91,7 366,7 69,3 97,6 166,9
50. Kaiser Johann Buchenlaub Ingolstadt 68,7 68,7 68,7 68,7 274,9 136,1 103,7 239,8
51. Wagner Sabine Buren Hundszell 79,7 79,7 79,7 79,7 318,8 117,2 104,5 221,7
52. Schier Hartmut Einigkeit Haunwöhr 92,8 92,8 92,8 92,8 371,1 64,9 107,5 172,4
53. Timm Luisa Blücher Spitalhof 77,5 77,5 77,5 77,5 309,8 126,2 111,8 238,0
54. Prüller Robert Adler Unsernherrn 78,1 78,1 78,1 78,1 312,5 103,5 115,2 218,7
55. Balz Bernhard Adler Unsernherrn 95,4 95,4 95,4 95,4 381,6 34,4 115,4 149,8
56. Bösl Elke Buren Hundszell 87,1 87,1 87,1 87,1 348,4 87,6 128,7 216,3
57. Cirko Stiepe Buren Hundszell 79,4 79,4 79,4 79,4 317,5 118,5 138,5 257,0
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58. Eichlinger Christa FSG Ingolstadt 87,7 87,7 87,7 87,7 350,9 85,1 140,1 225,2
59. Tyroller Miriam FSG Ingolstadt 76,6 76,6 76,6 76,6 306,4 129,6 141,1 270,7
60. Mericnjak Gabriele Buchenlaub Ingolstadt 90,4 90,4 90,4 90,4 361,5 74,5 151,6 226,1
61. Amann Jürgen Adler Unsernherrn 78,6 78,6 78,6 78,6 314,5 121,5 153,2 274,7
62. Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 86,6 86,6 86,6 86,6 346,3 89,7 155,7 245,4
63. Sinzinger Alexander Buren Hundszell 86,3 86,3 86,3 86,3 345,2 90,8 158,7 249,5
64. Pitzl Markus FSG Ingolstadt 69,4 69,4 69,4 69,4 277,7 158,3 167,2 325,5
65. Schnepf Heide Edelweiß Brunnenreuth 94,3 94,3 94,3 94,3 377,0 59,0 181,8 240,8
66. Huber Ingrid Edelweiß Brunnenreuth 78,4 78,4 78,4 78,4 313,7 122,3 188,8 311,1
67. Zagler Rainer Buchenlaub Ingolstadt 69,1 69,1 69,1 69,1 276,2 159,8 197,8 357,6
68. Maier Reinhard Buren Hundszell 49,4 49,4 49,4 49,4 197,6 238,4 198,4 436,8
69. Stang Mathilde Adler Unsernherrn 72,8 72,8 72,8 72,8 291,0 120,0 242,7 362,7
70. Maier Renate Buren Hundszell 61,1 61,1 61,1 61,1 244,5 191,5 295,7 487,2
71. Timm Rolf Blücher Spitalhof 76,7 76,7 76,7 76,7 306,9 129,1 309,2 438,3
72. Stumpf Michael Edelweiß Brunnenreuth 65,9 65,9 65,9 65,9 263,4 172,6 323,9 496,5
73. Breu Herrman Einigkeit Haunwöhr 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 416,0 9999,9 10415,9

Luftpistole
1. Mirz Wolfgang Buchenlaub Ingolstadt 86,3 86,3 86,3 86,3 345,1 90,9 149,2 140,6 P
2. Schelchshorn Alfred Edelweiß Rothenturm 70,8 70,8 70,8 70,8 283,2 152,8 177,9 212,1 P
3. Kring Hans Blücher Spitalhof 83,6 83,6 83,6 83,6 334,3 76,7 245,0 158,4 P
4. Engels Beate Blücher Spitalhof 84,7 84,7 84,7 84,7 338,9 97,1 248,8 180,0 P
5. Mirz Karin Buchenlaub Ingolstadt 83,8 83,8 83,8 83,8 335,3 100,7 296,7 199,6 P
6. Kerner Christian Blücher Spitalhof 86,7 86,7 86,7 86,7 346,6 89,4 320,3 196,2 P
7. Falkenburger Jakob Edelweiß Brunnenreuth 69,8 69,8 69,8 69,8 279,0 157,0 327,0 266,0 P
8. Engels Andreas Blücher Spitalhof 88,6 88,6 88,6 88,6 354,4 81,6 335,3 193,4 P
9. Maier Manuel Buren Hundszell 81,5 81,5 81,5 81,5 326,1 109,9 394,3 241,3 P
10. Sedlmeier Günter Blücher Spitalhof 92,3 92,3 92,3 92,3 369,0 67,0 398,8 199,9 P
11. Reichler Maximilian Buren Hundszell 62,0 62,0 62,0 62,0 248,1 187,9 435,3 333,0 P
12. Linke Monika Buchenlaub Ingolstadt 25,0 25,0 25,0 25,0 100,0 336,0 1482,0 830,0 P
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Schülerklasse
1. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 87,5 87,5 87,5 87,5 349,9 66,1 20,5 86,6 S
2. Appel Linus Edelweiß Brunnenreuth 85,4 85,4 85,4 85,4 341,6 74,4 109,2 183,6 S
3. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 83,6 83,6 83,6 83,6 334,5 81,5 26,3 107,8 S
4. Kursche Nico Einigkeit Haunwöhr 78,8 78,8 78,8 78,8 315,2 100,8 88,9 189,7 S
5. Bielmeier Christoph Blücher Spitalhof 60,6 60,6 60,6 60,6 242,2 173,8 313,6 487,4 S
6. Wagner Andreas Buren Hundszell 59,8 59,8 59,8 59,8 239,0 177,0 241,5 418,5 S
7. Tischler Franz FSG Ingolstadt 50,1 50,1 50,1 50,1 200,5 215,5 96,9 312,4 S
8. Arkuschow Andreas Edelweiß Brunnenreuth 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 416,0 9999,9 10415,9 SD
9. Rottler Lukas Edelweiß Brunnenreuth 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 416,0 9999,9 10415,9 SD

Auflegerklasse
1. Weiß Konrad ZSG Bavaria Unsernherrn 104,2 104,2 104,2 104,2 416,8 19,2 29,3 107,1 A
2. Zagler Günther Buchenlaub Ingolstadt 103,9 103,9 103,9 103,9 415,7 20,3 21,5 84,8 A
3. Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 102,7 102,7 102,7 102,7 410,8 25,2 43,8 156,6 A
4. Leuchinger Wolfgang ZSG Bavaria Unsernherrn 102,4 102,4 102,4 102,4 409,7 26,3 36,3 135,2 A
5. Graf Ludwig ZSG Bavaria Unsernherrn 102,4 102,4 102,4 102,4 409,6 26,4 36,9 137,1 A
6. Lindauer Fritz ZSG Bavaria Unsernherrn 102,3 102,3 102,3 102,3 409,2 26,8 18,1 81,1 A
9. Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn 101,3 101,3 101,3 101,3 405,0 31,0 17,7 84,1 A
10. Sixl Otto ZSG Bavaria Unsernherrn 101,0 101,0 101,0 101,0 403,9 32,1 27,6 114,9 A
12. Vollmer Elisabeth Edelweiß Brunnenreuth 100,5 100,5 100,5 100,5 402,1 33,9 40,1 154,2 A
15. Sixl Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 99,6 99,6 99,6 99,6 398,2 37,8 32,1 134,1 A
20. Böhnke Detlev ZSG Bavaria Unsernherrn 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 49,2 191,3 A
27. Braun Helmut Einigkeit Haunwöhr 97,3 97,3 97,3 97,3 389,0 47,0 38,8 163,4 A
28. Annaberger Anton FSG Ingolstadt 96,9 96,9 96,9 96,9 387,7 48,3 20,1 108,6 A
33. Dörfler Johann Adler Unsernherrn 96,1 96,1 96,1 96,1 384,3 26,7 39,4 144,9 A
37. Müller Johann Einigkeit Haunwöhr 95,3 95,3 95,3 95,3 381,2 54,8 22,4 122,0 A
42. Sämeier Eduard FSG Ingolstadt 94,1 94,1 94,1 94,1 376,5 39,5 107,6 362,3 A
43. Schmid Erwin Einigkeit Haunwöhr 94,0 94,0 94,0 94,0 376,1 59,9 74,5 283,4 A
47. Hollweck Johann Edelweiß Brunnenreuth 93,3 93,3 93,3 93,3 373,3 62,7 32,4 159,9 A
50. Peter Jakob Blücher Spitalhof 92,3 92,3 92,3 92,3 369,2 66,8 72,5 284,3 A
52. Kobsch Reinhard Edelweiß Brunnenreuth 92,1 92,1 92,1 92,1 368,3 47,7 74,4 270,9 A
59. Bacso Peter FSG Ingolstadt 90,3 90,3 90,3 90,3 361,2 74,8 67,4 277,0 A
62. Schaffer Heinz Blücher Spitalhof 89,3 89,3 89,3 89,3 357,1 78,9 69,1 286,2 A
64. Haunschild Anton Einigkeit Haunwöhr 89,0 89,0 89,0 89,0 356,0 80,0 64,6 273,8 A
65. Eichlinger Anton FSG Ingolstadt 88,6 88,6 88,6 88,6 354,5 61,5 69,5 270,0 A
76. Emmerling Karl-Heinz Blücher Spitalhof 85,5 85,5 85,5 85,5 342,1 93,9 79,9 333,6 A
81. Huber Martin Edelweiß Brunnenreuth 80,8 80,8 80,8 80,8 323,0 113,0 111,4 447,2 A
84. Müller Ida Edelweiß Brunnenreuth 79,2 79,2 79,2 79,2 316,9 119,1 80,9 361,8 A
93. Rauscher Jakob Einigkeit Haunwöhr 77,3 77,3 77,3 77,3 309,0 127,0 126,9 507,7 A
96. Schafstadler Heribert Einigkeit Haunwöhr 74,8 74,8 74,8 74,8 299,1 116,9 95,7 404,0 A
102. Sperrer Rudolf Edelweiß Brunnenreuth 67,9 67,9 67,9 67,9 271,4 164,6 38,2 279,2 A

Ingolstädter Vereins Cup
IVC 2011

gesponsert vom  GewinnSparVerein Sparda-Bank München e.G.
Auswertungsliste Klasse Ringe
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Offene Klasse
1. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 102,0 102,0 102,0 102,0 407,9 28,1 27,4 55,5
2. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 101,9 101,9 101,9 101,9 407,7 28,3 42,0 70,3
3. Huber Horst Edelweiß Brunnenreuth 100,6 100,6 100,6 100,6 402,5 33,5 15,0 48,5
4. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 100,2 100,2 100,2 100,2 400,8 35,2 1,6 36,8
5. Falkenburger Thomas Edelweiß Brunnenreuth 100,2 100,2 100,2 100,2 400,7 35,3 23,3 58,6
6. Fröhlich Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 98,9 98,9 98,9 98,9 395,6 40,4 35,4 75,8
7. Maier Josef Edelweiß Brunnenreuth 98,8 98,8 98,8 98,8 395,3 40,7 17,2 57,9
8. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 98,7 98,7 98,7 98,7 394,8 41,2 47,5 88,7
9. Schmid Martin Buren Hundszell 98,6 98,6 98,6 98,6 394,2 41,8 60,1 101,9
10. Huber Melanie Edelweiß Brunnenreuth 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 51,8 95,5
11. Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 56,2 99,9
12. Finkenzeller Markus ZSG Bavaria Unsernherrn 97,9 97,9 97,9 97,9 391,7 44,3 85,6 129,9
13. Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth 97,7 97,7 97,7 97,7 390,6 45,4 84,0 129,4
14. Schmidmeier Anna-ElisabethAdler Unsernherrn 97,6 97,6 97,6 97,6 390,5 45,5 46,4 91,9
15. Gehbauer Helmut Edelweiß Brunnenreuth 97,4 97,4 97,4 97,4 389,6 46,4 74,8 121,2
16. Haunschild Roland Einigkeit Haunwöhr 96,6 96,6 96,6 96,6 386,5 49,5 10,4 59,9
17. Kroll Klaus Edelweiß Brunnenreuth 96,4 96,4 96,4 96,4 385,6 50,4 46,1 96,5
18. Hoffmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 96,3 96,3 96,3 96,3 385,2 50,8 75,8 126,6
19. Wagner Günther Buren Hundszell 96,2 96,2 96,2 96,2 384,9 51,1 42,8 93,9
20. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 95,7 95,7 95,7 95,7 382,9 53,1 70,0 123,1
21. Balz Bernhard Adler Unsernherrn 95,4 95,4 95,4 95,4 381,6 34,4 115,4 149,8
22. Böck Sigi ZSG Bavaria Unsernherrn 95,4 95,4 95,4 95,4 381,5 54,5 13,4 67,9
23. Jäger Luise Buchenlaub Ingolstadt 95,3 95,3 95,3 95,3 381,2 54,8 32,8 87,6
24. Engelhardt Lothar Edelweiß Brunnenreuth 95,2 95,2 95,2 95,2 380,8 55,2 55,0 110,2
25. Schmid Roland Adler Unsernherrn 95,1 95,1 95,1 95,1 380,5 55,5 49,4 104,9
26. Schnepf Heide Edelweiß Brunnenreuth 94,3 94,3 94,3 94,3 377,0 59,0 181,8 240,8
27. Neumeier Sabrina Adler Unsernherrn 93,8 93,8 93,8 93,8 375,3 60,7 75,4 136,1
28. Haran-Lausmann Markus Blücher Spitalhof 93,8 93,8 93,8 93,8 375,0 61,0 64,5 125,5
29. Tyroller Karina FSG Ingolstadt 93,6 93,6 93,6 93,6 374,5 61,5 51,5 113,0
30. Schier Hartmut Einigkeit Haunwöhr 92,8 92,8 92,8 92,8 371,1 64,9 107,5 172,4
31. Daser Fritz Adler Unsernherrn 92,3 92,3 92,3 92,3 369,3 66,7 45,4 112,1
32. Meyer Christoph FSG Ingolstadt 92,2 92,2 92,2 92,2 368,8 67,2 72,6 139,8
33. Schmidl Karl Einigkeit Haunwöhr 91,7 91,7 91,7 91,7 366,7 69,3 97,6 166,9
34. Endreß Brigitte Blücher Spitalhof 91,7 91,7 91,7 91,7 366,6 69,4 24,5 93,9
35. Schnepf Rainer Edelweiß Brunnenreuth 91,5 91,5 91,5 91,5 366,0 70,0 29,4 99,4
36. Kroll Martin Buren Hundszell 91,4 91,4 91,4 91,4 365,7 70,3 82,3 152,6
37. Berger Anton Adler Unsernherrn 91,2 91,2 91,2 91,2 364,9 71,1 74,8 145,9
38. Mericnjak Gabriele Buchenlaub Ingolstadt 90,4 90,4 90,4 90,4 361,5 74,5 151,6 226,1
39. Amann Martin Adler Unsernherrn 90,2 90,2 90,2 90,2 360,9 50,1 16,6 66,7
40. Wagner Gerhard Buren Hundszell 89,4 89,4 89,4 89,4 357,6 78,4 71,9 150,3
41. Decker Thomas Edelweiß Brunnenreuth 89,1 89,1 89,1 89,1 356,4 79,6 78,8 158,4
42. Heuler Siegfried Buchenlaub Ingolstadt 88,6 88,6 88,6 88,6 354,4 81,6 83,5 165,1
43. Eichlinger Christa FSG Ingolstadt 87,7 87,7 87,7 87,7 350,9 85,1 140,1 225,2
44. Bösl Elke Buren Hundszell 87,1 87,1 87,1 87,1 348,4 87,6 128,7 216,3
45. Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 86,6 86,6 86,6 86,6 346,3 89,7 155,7 245,4
46. Sinzinger Alexander Buren Hundszell 86,3 86,3 86,3 86,3 345,2 90,8 158,7 249,5
47. Weber Maximilian FSG Ingolstadt 85,8 85,8 85,8 85,8 343,3 92,7 29,4 122,1
48. Reichler Maria Buren Hundszell 85,8 85,8 85,8 85,8 343,2 92,8 70,3 163,1
49. Zagler Fortunat Buchenlaub Ingolstadt 85,7 85,7 85,7 85,7 342,6 93,4 61,3 154,7
50. Kerscher Alfred Einigkeit Haunwöhr 85,6 85,6 85,6 85,6 342,2 93,8 81,4 175,2
51. Schmid Gerda Adler Unsernherrn 84,7 84,7 84,7 84,7 338,6 72,4 94,5 166,9
52. Schmidl Josef Buren Hundszell 82,9 82,9 82,9 82,9 331,7 104,3 92,5 196,8
53. Wagner Sabine Buren Hundszell 79,7 79,7 79,7 79,7 318,8 117,2 104,5 221,7
54. Cirko Stiepe Buren Hundszell 79,4 79,4 79,4 79,4 317,5 118,5 138,5 257,0
55. Thiede Siegfried Buchenlaub Ingolstadt 79,0 79,0 79,0 79,0 316,0 120,0 16,7 136,7
56. Maier Anton Adler Unsernherrn 79,0 79,0 79,0 79,0 316,0 120,0 20,7 140,7
57. Amann Jürgen Adler Unsernherrn 78,6 78,6 78,6 78,6 314,5 121,5 153,2 274,7
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58. Huber Ingrid Edelweiß Brunnenreuth 78,4 78,4 78,4 78,4 313,7 122,3 188,8 311,1
59. Prüller Robert Adler Unsernherrn 78,1 78,1 78,1 78,1 312,5 103,5 115,2 218,7
60. Weber Henriette FSG Ingolstadt 78,0 78,0 78,0 78,0 311,8 124,2 78,7 202,9
61. Timm Luisa Blücher Spitalhof 77,5 77,5 77,5 77,5 309,8 126,2 111,8 238,0
62. Timm Rolf Blücher Spitalhof 76,7 76,7 76,7 76,7 306,9 129,1 309,2 438,3
63. Tyroller Miriam FSG Ingolstadt 76,6 76,6 76,6 76,6 306,4 129,6 141,1 270,7
64. Stang Mathilde Adler Unsernherrn 72,8 72,8 72,8 72,8 291,0 120,0 242,7 362,7
65. Wagner Markus Buren Hundszell 72,7 72,7 72,7 72,7 290,7 145,3 95,8 241,1
66. Pitzl Markus FSG Ingolstadt 69,4 69,4 69,4 69,4 277,7 158,3 167,2 325,5
67. Zagler Rainer Buchenlaub Ingolstadt 69,1 69,1 69,1 69,1 276,2 159,8 197,8 357,6
68. Kaiser Johann Buchenlaub Ingolstadt 68,7 68,7 68,7 68,7 274,9 136,1 103,7 239,8
69. Stumpf Michael Edelweiß Brunnenreuth 65,9 65,9 65,9 65,9 263,4 172,6 323,9 496,5
70. Kießling Dana Adler Unsernherrn 63,2 63,2 63,2 63,2 252,6 183,4 55,9 239,3
71. Maier Renate Buren Hundszell 61,1 61,1 61,1 61,1 244,5 191,5 295,7 487,2
72. Maier Reinhard Buren Hundszell 49,4 49,4 49,4 49,4 197,6 238,4 198,4 436,8
73. Breu Herrman Einigkeit Haunwöhr 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 416,0 9999,9 10415,9

Luftpistole
1. Sedlmeier Günter Blücher Spitalhof 92,3 92,3 92,3 92,3 369,0 67,0 398,8 199,9 P
2. Engels Andreas Blücher Spitalhof 88,6 88,6 88,6 88,6 354,4 81,6 335,3 193,4 P
3. Kerner Christian Blücher Spitalhof 86,7 86,7 86,7 86,7 346,6 89,4 320,3 196,2 P
4. Mirz Wolfgang Buchenlaub Ingolstadt 86,3 86,3 86,3 86,3 345,1 90,9 149,2 140,6 P
5. Engels Beate Blücher Spitalhof 84,7 84,7 84,7 84,7 338,9 97,1 248,8 180,0 P
6. Mirz Karin Buchenlaub Ingolstadt 83,8 83,8 83,8 83,8 335,3 100,7 296,7 199,6 P
7. Kring Hans Blücher Spitalhof 83,6 83,6 83,6 83,6 334,3 76,7 245,0 158,4 P
8. Maier Manuel Buren Hundszell 81,5 81,5 81,5 81,5 326,1 109,9 394,3 241,3 P
9. Schelchshorn Alfred Edelweiß Rothenturm 70,8 70,8 70,8 70,8 283,2 152,8 177,9 212,1 P
10. Falkenburger Jakob Edelweiß Brunnenreuth 69,8 69,8 69,8 69,8 279,0 157,0 327,0 266,0 P
11. Reichler Maximilian Buren Hundszell 62,0 62,0 62,0 62,0 248,1 187,9 435,3 333,0 P
12. Linke Monika Buchenlaub Ingolstadt 25,0 25,0 25,0 25,0 100,0 336,0 1482,0 830,0 P
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1. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 100,2 100,2 100,2 100,2 400,8 35,2 1,6 36,8
2. Huber Horst Edelweiß Brunnenreuth 100,6 100,6 100,6 100,6 402,5 33,5 15,0 48,5
3. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 102,0 102,0 102,0 102,0 407,9 28,1 27,4 55,5
4. Maier Josef Edelweiß Brunnenreuth 98,8 98,8 98,8 98,8 395,3 40,7 17,2 57,9
5. Falkenburger Thomas Edelweiß Brunnenreuth 100,2 100,2 100,2 100,2 400,7 35,3 23,3 58,6
6. Haunschild Roland Einigkeit Haunwöhr 96,6 96,6 96,6 96,6 386,5 49,5 10,4 59,9
7. Amann Martin Adler Unsernherrn 90,2 90,2 90,2 90,2 360,9 50,1 16,6 66,7
8. Böck Sigi ZSG Bavaria Unsernherrn 95,4 95,4 95,4 95,4 381,5 54,5 13,4 67,9
9. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 101,9 101,9 101,9 101,9 407,7 28,3 42,0 70,3
10. Fröhlich Sebastian Edelweiß Brunnenreuth 98,9 98,9 98,9 98,9 395,6 40,4 35,4 75,8
11. Lindauer Fritz ZSG Bavaria Unsernherrn 102,3 102,3 102,3 102,3 409,2 26,8 18,1 81,1 A
12. Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn 101,3 101,3 101,3 101,3 405 31,0 17,7 84,1 A
13. Zagler Günther Buchenlaub Ingolstadt 103,9 103,9 103,9 103,9 415,7 20,3 21,5 84,8 A
14. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 87,5 87,5 87,5 87,5 349,9 66,1 20,5 86,6 S
15. Jäger Luise Buchenlaub Ingolstadt 95,3 95,3 95,3 95,3 381,2 54,8 32,8 87,6
16. Rößler Jakob Edelweiß Brunnenreuth 98,7 98,7 98,7 98,7 394,8 41,2 47,5 88,7
17. Schmidmeier Anna-ElisabethAdler Unsernherrn 97,6 97,6 97,6 97,6 390,5 45,5 46,4 91,9
18. Endreß Brigitte Blücher Spitalhof 91,7 91,7 91,7 91,7 366,6 69,4 24,5 93,9
19. Wagner Günther Buren Hundszell 96,2 96,2 96,2 96,2 384,9 51,1 42,8 93,9
20. Huber Melanie Edelweiß Brunnenreuth 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 51,8 95,5
21. Kroll Klaus Edelweiß Brunnenreuth 96,4 96,4 96,4 96,4 385,6 50,4 46,1 96,5
22. Schnepf Rainer Edelweiß Brunnenreuth 91,5 91,5 91,5 91,5 366 70,0 29,4 99,4
23. Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 56,2 99,9
24. Schmid Martin Buren Hundszell 98,6 98,6 98,6 98,6 394,2 41,8 60,1 101,9
25. Schmid Roland Adler Unsernherrn 95,1 95,1 95,1 95,1 380,5 55,5 49,4 104,9
26. Weiß Konrad ZSG Bavaria Unsernherrn 104,2 104,2 104,2 104,2 416,8 19,2 29,3 107,1 A
27. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 83,6 83,6 83,6 83,6 334,5 81,5 26,3 107,8 S
28. Annaberger Anton FSG Ingolstadt 96,9 96,9 96,9 96,9 387,7 48,3 20,1 108,6 A
29. Engelhardt Lothar Edelweiß Brunnenreuth 95,2 95,2 95,2 95,2 380,8 55,2 55,0 110,2
30. Daser Fritz Adler Unsernherrn 92,3 92,3 92,3 92,3 369,3 66,7 45,4 112,1
31. Tyroller Karina FSG Ingolstadt 93,6 93,6 93,6 93,6 374,5 61,5 51,5 113,0
32. Sixl Otto ZSG Bavaria Unsernherrn 101,0 101,0 101,0 101,0 403,9 32,1 27,6 114,9 A
33. Gehbauer Helmut Edelweiß Brunnenreuth 97,4 97,4 97,4 97,4 389,6 46,4 74,8 121,2
34. Müller Johann Einigkeit Haunwöhr 95,3 95,3 95,3 95,3 381,2 54,8 22,4 122,0 A
35. Weber Maximilian FSG Ingolstadt 85,8 85,8 85,8 85,8 343,3 92,7 29,4 122,1
36. Schuhmacher Roland Edelweiß Brunnenreuth 95,7 95,7 95,7 95,7 382,9 53,1 70,0 123,1
37. Haran-LausmannMarkus Blücher Spitalhof 93,8 93,8 93,8 93,8 375 61,0 64,5 125,5
38. Hoffmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 96,3 96,3 96,3 96,3 385,2 50,8 75,8 126,6
39. Rößler Florian Edelweiß Brunnenreuth 97,7 97,7 97,7 97,7 390,6 45,4 84,0 129,4
40. Finkenzeller Markus ZSG Bavaria Unsernherrn 97,9 97,9 97,9 97,9 391,7 44,3 85,6 129,9
41. Sixl Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 99,6 99,6 99,6 99,6 398,2 37,8 32,1 134,1 A
42. Leuchinger Wolfgang ZSG Bavaria Unsernherrn 102,4 102,4 102,4 102,4 409,7 26,3 36,3 135,2 A

Ingolstädter Vereins Cup
IVC 2011

gesponsert vom  GewinnSparVerein Sparda-Bank München e.G.
Auswertungsliste Offene Klasse
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43. Neumeier Sabrina Adler Unsernherrn 93,8 93,8 93,8 93,8 375,3 60,7 75,4 136,1
44. Thiede Siegfried Buchenlaub Ingolstadt 79,0 79,0 79,0 79,0 316 120,0 16,7 136,7
45. Graf Ludwig ZSG Bavaria Unsernherrn 102,4 102,4 102,4 102,4 409,6 26,4 36,9 137,1 A
46. Meyer Christoph FSG Ingolstadt 92,2 92,2 92,2 92,2 368,8 67,2 72,6 139,8
47. Mirz Wolfgang Buchenlaub Ingolstadt 86,3 86,3 86,3 86,3 345,1 90,9 149,2 140,6 P
48. Maier Anton Adler Unsernherrn 79,0 79,0 79,0 79,0 316 120,0 20,7 140,7
49. Dörfler Johann Adler Unsernherrn 96,1 96,1 96,1 96,1 384,3 26,7 39,4 144,9 A
50. Berger Anton Adler Unsernherrn 91,2 91,2 91,2 91,2 364,9 71,1 74,8 145,9
51. Balz Bernhard Adler Unsernherrn 95,4 95,4 95,4 95,4 381,6 34,4 115,4 149,8
52. Wagner Gerhard Buren Hundszell 89,4 89,4 89,4 89,4 357,6 78,4 71,9 150,3
53. Kroll Martin Buren Hundszell 91,4 91,4 91,4 91,4 365,7 70,3 82,3 152,6
54. Vollmer Elisabeth Edelweiß Brunnenreuth 100,5 100,5 100,5 100,5 402,1 33,9 40,1 154,2 A
55. Zagler Fortunat Buchenlaub Ingolstadt 85,7 85,7 85,7 85,7 342,6 93,4 61,3 154,7
56. Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 102,7 102,7 102,7 102,7 410,8 25,2 43,8 156,6 A
57. Kring Hans Blücher Spitalhof 83,6 83,6 83,6 83,6 334,3 76,7 245,0 158,4 P
58. Decker Thomas Edelweiß Brunnenreuth 89,1 89,1 89,1 89,1 356,4 79,6 78,8 158,4
59. Hollweck Johann Edelweiß Brunnenreuth 93,3 93,3 93,3 93,3 373,3 62,7 32,4 159,9 A
60. Reichler Maria Buren Hundszell 85,8 85,8 85,8 85,8 343,2 92,8 70,3 163,1
61. Braun Helmut Einigkeit Haunwöhr 97,3 97,3 97,3 97,3 389 47,0 38,8 163,4 A
62. Heuler Siegfried Buchenlaub Ingolstadt 88,6 88,6 88,6 88,6 354,4 81,6 83,5 165,1
63. Schmid Gerda Adler Unsernherrn 84,7 84,7 84,7 84,7 338,6 72,4 94,5 166,9
64. Schmidl Karl Einigkeit Haunwöhr 91,7 91,7 91,7 91,7 366,7 69,3 97,6 166,9
65. Schier Hartmut Einigkeit Haunwöhr 92,8 92,8 92,8 92,8 371,1 64,9 107,5 172,4
66. Kerscher Alfred Einigkeit Haunwöhr 85,6 85,6 85,6 85,6 342,2 93,8 81,4 175,2
67. Engels Beate Blücher Spitalhof 84,7 84,7 84,7 84,7 338,9 97,1 248,8 180,0 P
68. Appel Linus Edelweiß Brunnenreuth 85,4 85,4 85,4 85,4 341,6 74,4 109,2 183,6 S
69. Kursche Nico Einigkeit Haunwöhr 78,8 78,8 78,8 78,8 315,2 100,8 88,9 189,7 S
70. Böhnke Detlev ZSG Bavaria Unsernherrn 98,1 98,1 98,1 98,1 392,3 43,7 49,2 191,3 A
71. Engels Andreas Blücher Spitalhof 88,6 88,6 88,6 88,6 354,4 81,6 335,3 193,4 P
72. Kerner Christian Blücher Spitalhof 86,7 86,7 86,7 86,7 346,6 89,4 320,3 196,2 P
73. Schmidl Josef Buren Hundszell 82,9 82,9 82,9 82,9 331,7 104,3 92,5 196,8
74. Mirz Karin Buchenlaub Ingolstadt 83,8 83,8 83,8 83,8 335,3 100,7 296,7 199,6 P
75. Sedlmeier Günter Blücher Spitalhof 92,3 92,3 92,3 92,3 369 67,0 398,8 199,9 P
76. Weber Henriette FSG Ingolstadt 78,0 78,0 78,0 78,0 311,8 124,2 78,7 202,9
77. Schelchshorn Alfred Edelweiß Rothenturm 70,8 70,8 70,8 70,8 283,2 152,8 177,9 212,1 P
78. Bösl Elke Buren Hundszell 87,1 87,1 87,1 87,1 348,4 87,6 128,7 216,3
79. Prüller Robert Adler Unsernherrn 78,1 78,1 78,1 78,1 312,5 103,5 115,2 218,7
80. Wagner Sabine Buren Hundszell 79,7 79,7 79,7 79,7 318,8 117,2 104,5 221,7
81. Eichlinger Christa FSG Ingolstadt 87,7 87,7 87,7 87,7 350,9 85,1 140,1 225,2
82. Mericnjak Gabriele Buchenlaub Ingolstadt 90,4 90,4 90,4 90,4 361,5 74,5 151,6 226,1
83. Timm Luisa Blücher Spitalhof 77,5 77,5 77,5 77,5 309,8 126,2 111,8 238,0
84. Kießling Dana Adler Unsernherrn 63,2 63,2 63,2 63,2 252,6 183,4 55,9 239,3
85. Kaiser Johann Buchenlaub Ingolstadt 68,7 68,7 68,7 68,7 274,9 136,1 103,7 239,8
86. Schnepf Heide Edelweiß Brunnenreuth 94,3 94,3 94,3 94,3 377 59,0 181,8 240,8
87. Wagner Markus Buren Hundszell 72,7 72,7 72,7 72,7 290,7 145,3 95,8 241,1
88. Maier Manuel Buren Hundszell 81,5 81,5 81,5 81,5 326,1 109,9 394,3 241,3 P
89. Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 86,6 86,6 86,6 86,6 346,3 89,7 155,7 245,4
90. Sinzinger Alexander Buren Hundszell 86,3 86,3 86,3 86,3 345,2 90,8 158,7 249,5
91. Cirko Stiepe Buren Hundszell 79,4 79,4 79,4 79,4 317,5 118,5 138,5 257,0
92. Falkenburger Jakob Edelweiß Brunnenreuth 69,8 69,8 69,8 69,8 279 157,0 327,0 266,0 P
93. Eichlinger Anton FSG Ingolstadt 88,6 88,6 88,6 88,6 354,5 61,5 69,5 270,0 A
94. Tyroller Miriam FSG Ingolstadt 76,6 76,6 76,6 76,6 306,4 129,6 141,1 270,7
95. Kobsch Reinhard Edelweiß Brunnenreuth 92,1 92,1 92,1 92,1 368,3 47,7 74,4 270,9 A
96. Haunschild Anton Einigkeit Haunwöhr 89,0 89,0 89,0 89,0 356 80,0 64,6 273,8 A
97. Amann Jürgen Adler Unsernherrn 78,6 78,6 78,6 78,6 314,5 121,5 153,2 274,7
98. Bacso Peter FSG Ingolstadt 90,3 90,3 90,3 90,3 361,2 74,8 67,4 277,0 A
99. Sperrer Rudolf Edelweiß Brunnenreuth 67,9 67,9 67,9 67,9 271,4 164,6 38,2 279,2 A
100. Schmid Erwin Einigkeit Haunwöhr 94,0 94,0 94,0 94,0 376,1 59,9 74,5 283,4 A
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101. Peter Jakob Blücher Spitalhof 92,3 92,3 92,3 92,3 369,2 66,8 72,5 284,3 A
102. Schaffer Heinz Blücher Spitalhof 89,3 89,3 89,3 89,3 357,1 78,9 69,1 286,2 A
103. Huber Ingrid Edelweiß Brunnenreuth 78,4 78,4 78,4 78,4 313,7 122,3 188,8 311,1
104. Tischler Franz FSG Ingolstadt 50,1 50,1 50,1 50,1 200,5 215,5 96,9 312,4 S
105. Pitzl Markus FSG Ingolstadt 69,4 69,4 69,4 69,4 277,7 158,3 167,2 325,5
106. Reichler Maximilian Buren Hundszell 62,0 62,0 62,0 62,0 248,1 187,9 435,3 333,0 P
107. Emmerling Karl-Heinz Blücher Spitalhof 85,5 85,5 85,5 85,5 342,1 93,9 79,9 333,6 A
108. Zagler Rainer Buchenlaub Ingolstadt 69,1 69,1 69,1 69,1 276,2 159,8 197,8 357,6
109. Müller Ida Edelweiß Brunnenreuth 79,2 79,2 79,2 79,2 316,9 119,1 80,9 361,8 A
110. Sämeier Eduard FSG Ingolstadt 94,1 94,1 94,1 94,1 376,5 39,5 107,6 362,3 A
111. Stang Mathilde Adler Unsernherrn 72,8 72,8 72,8 72,8 291 120,0 242,7 362,7
112. Schafstadler Heribert Einigkeit Haunwöhr 74,8 74,8 74,8 74,8 299,1 116,9 95,7 404,0 A
113. Wagner Andreas Buren Hundszell 59,8 59,8 59,8 59,8 239 177,0 241,5 418,5 S
114. Maier Reinhard Buren Hundszell 49,4 49,4 49,4 49,4 197,6 238,4 198,4 436,8
115. Timm Rolf Blücher Spitalhof 76,7 76,7 76,7 76,7 306,9 129,1 309,2 438,3
116. Huber Martin Edelweiß Brunnenreuth 80,8 80,8 80,8 80,8 323 113,0 111,4 447,2 A
117. Maier Renate Buren Hundszell 61,1 61,1 61,1 61,1 244,5 191,5 295,7 487,2
118. Bielmeier Christoph Blücher Spitalhof 60,6 60,6 60,6 60,6 242,2 173,8 313,6 487,4 S
119. Stumpf Michael Edelweiß Brunnenreuth 65,9 65,9 65,9 65,9 263,4 172,6 323,9 496,5
120. Rauscher Jakob Einigkeit Haunwöhr 77,3 77,3 77,3 77,3 309 127,0 126,9 507,7 A
121. Linke Monika Buchenlaub Ingolstadt 25,0 25,0 25,0 25,0 100 336,0 1482,0 830,0 P
122. Breu Herrman Einigkeit Haunwöhr 0,0 0,0 0,0 0,0 0 416,0 9999,9 10415,9
123. Arkuschow Andreas Edelweiß Brunnenreuth 0,0 0,0 0,0 0,0 0 416,0 9999,9 10415,9 SD
124. Rottler Lukas Edelweiß Brunnenreuth 0,0 0,0 0,0 0,0 0 416,0 9999,9 10415,9 SD
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Auswertungsliste Bestenliste
Pl. NAME VORNAME VEREIN Teiler

Schülerklasse
1. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 20,5
2. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 26,3
3. Kursche Nico Einigkeit Haunwöhr 88,9

Offene Klasse
1. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 1,6
2. Haunschild Roland Einigkeit Haunwöhr 10,4
3. Böck Sigi ZSG Bavaria Unsernherrn 13,4

Auflegerklasse
1. Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn 17,7
2. Lindauer Fritz ZSG Bavaria Unsernherrn 18,1
3. Annaberger Anton FSG Ingolstadt 20,1

Luftpistole
1. Mirz Wolfgang Buchenlaub Ingolstadt 149,2
2. Schelchshorn Alfred Edelweiß Rothenturm 177,9
3. Kring Hans Blücher Spitalhof 245,0

Pl. NAME VORNAME VEREIN Ringe

Schülerklasse
1. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 349,9
2. Appel Linus Edelweiß Brunnenreuth 341,6
3. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 334,5

Offene Klasse
1. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 407,9
2. Schneider Andreas Edelweiß Brunnenreuth 407,7
3. Huber Horst Edelweiß Brunnenreuth 402,5

Auflegerklasse
1. Weiß Konrad ZSG Bavaria Unsernherrn 416,8
2. Zagler Günther Buchenlaub Ingolstadt 415,7
3. Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 410,8

Luftpistole
1. Sedlmeier Günter Blücher Spitalhof 369,0
2. Engels Andreas Blücher Spitalhof 354,4
3. Kerner Christian Blücher Spitalhof 346,6

Pl. NAME VORNAME VEREIN Punkte

1. Schnepf Benjamin Edelweiß Brunnenreuth 36,8
2. Huber Horst Edelweiß Brunnenreuth 48,5
3. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 55,5

Ingolstädter Vereins Cup - IVC 2011
gesponsert vom  GewinnSparVerein Sparda-Bank München e.G.


